dictam supplicacionem et contenta in eadem in nostro consilio recognosci fecerimus et in eadem multa salubria contineri noscantur. Ideo dictis supplicacionibus inclinati benigne tenore presentis carte nostre vobis dictis fusteriis et officio dicte fusterie licenciam et plenum posse faciendi dictam Confratriam concedimus atque damus necnon dictam supplicacionem et contenta in eadem laudamus approbamus et nostre confirmacionis presidio roboramus. Mandantes per eandem Gubernatori Cathalonie Vicario et Baiulo Barchinone ceterisque officialibus et subditis nostris presentibus et futuris vel dictorum officialium locatenentibus sub pena mille florenorum auri nostro Erario absque spe venit applicandorum quatenus dicti supplicacione et capitulis in eadem contentis uti permittant et non contraveniant nec aliquem contravenire permittant aliqua ratione. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro sigillo pendenti roboratam. Datum in Monasterio de Valldonçella X die Aprilis anno a natiuitate domini MCCCLXXX octavo regnique nostri secundo Franciscus Çacosta. Quia etiam ex bona consuetudine in similibus observata crediderimus nostreque fuerit intencionis tribuisse administratoribus Confratrie ipsius jam electis et qui nunc sunt et decetero eligendis plenariam potestatem regendi et negocia ipsius Confratrie omniaque et singula faciendi gerendi et exequendi per quem inter confratres ipsius Confratrie cessarent scandala extingerentur rixe et hodia et vigeret pax et concordia ut ab eo qui eam

dilexit et nobis reliquit vestrum mereretur collegium protegi et salubriter gubernari. Tamen precepto humili expositione pro vestri parte noviter facta nobis quod aliqui ex vobis qui quamquam confratrum fungantur nomine revera tamen sunt perversi e ac maligni pervertentes beatum fundamentum dicte Confratrie et propositum ad quod ipsius ordo Confratrie et capitulorum predictorum eos invitat et cogit in pluribus ad perversu quecumque eis per dictos administratores et probos homines injunguntur tam ad reddendum eorum debitum quam ad bonnm sectandum propositum ordinatum conceperunt (?) temerarie et ad rixas motas sedandas inter eos nullatenus obsecundant viam pacis abiciunt amant jurgia cunctos tenebant aliosque inficiunt sic quod sani per eorum coherenciam putrefiunt et per consecuens ubi obedienciam contempnitur pax exulat et discordia facit domum. Ideo supplicato nobis humiliter ut ad conservacionem vestri officii tranquillique status vestri et dicte Confratrie pro inde de condecienti remedio dignaremur. Nos gerentes zelum et devocionem ad Confratriam eandem quem pacis et amica in perseverancia ipsius vestri officii et status ut rebellio et inobedienciam perversorum veruntamen statum pacificum non perturbet sed ad laudem Divini nominis sub nostre deffensionis clipeo possitis feliciter gubernari malignis et adversantibus extirpatis nostre super hoc presentis serie intencionis propositum declaramus volentes ordinantes ac vobis etiam concedentes plenariam potestatem ultra jam concessam cui

derogare in aliquo per concessionem huiusmodi non intendimus quod si aliqui ex confratribus vestris pro rixa vel odio in quibus sint vel pro tempore fuerint cum aliis dicte Confratrie ad pacem treügam vel aliam per dictos administratores et probos homines ordinatam seu ordinandam concordiam venire seu super aliis negociis dicte Confratrie seu ex ea emergente quem juxta dicta capitula vel eorum mentem facere seu servare teneantur aut ubi non tenerentur bonum statum dicte Confratrie concernant eorum animum flectere seu eis parere renuerint cum inde moniti rogati vel interpellati fuerint per administratores et probos homines ad regimen dicte Confratrie ut permittitur electos juxta formam vel mentem dictorum capitulorum. Et ex predictis vel eorum aliquo dictis administratoribus et probis hominibus visum fuerit ad eorum liberam cognicionem bonum statum seu tranquillum ipsius Confratrie malignitate duricia pertinacia vel inobediencia aliquorum confratrum eiusdem Confratrie perturbari inquietari vel vexari incontinenti ipso facto si alia ipsi administratores et probi homines cum officialibus nostris per viam capcionis vel aliis modis prout eis licitum et juxta dicta capitula pro predictorum malignancium rebellione vel contumacia non videbitur fore procedendum possint dicti administratores eorum propria auctoritate licencia nostra vel cuiuscumque alterius petita minime vel obtenta ipsorum et quemlibet eorum ad in perpetuum vel ad tempus eicere a Confratria ipsa et consorcio et colle-

gio ac comunione eiusdem et ipsos delere et radere seu deleri radi seu cancellari facere ab omni scriptura in qua intitulati seu scripti sint vel fuerint in libris vel codicibus aut memorialibus ac capitulis Confratrie prefate et privare et privatos decernere omnibus graciis prerogativis beneficiis comodis et privilegiis per nos dicte Confratrie concessis et decetero per nos et successores nostros vel quoscumque alios concedendis. Quodquid in predictis possint procedere et ea exequi et complere absque omni scriptura et cognicione sola eorum libera voluntate atque nutu absque aliqua appellacione provocacione et recursu quem ad vitandum damnúm et dispendium dicte Confratrie ad nos vel alios officiales nostros haberi noluimus ullo modo Nos enim de dictorum administratorum eorumque successorum probitate et zelo plenarie confidentes quicquid per eos in et super predictis dependentibus et conexis ex eis eaque seu eorum aliquid tangente seu potentibus tangere quovismodo actum fuerit decisum cognitum et exemcioni mandatum nunc ut ex tunc et econverso laudamus approbamus ratificamus et nostre confirmacionis patrocinio roboramus. Mandantes per hanc eandem Gubernatori nostro generali eiusque vicesgerenti Vicario que et Baiulo Barchinone et consiliariis civitatis eiusdem ceterisque officialibus et subditis nostris presentis et futuris quatenus presentem declaracionem concessionem et licenciam nostram huiusmodi et omnia alia et singula supradicta teneant firmiter et observent et